Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2017            № 3592

г. Биробиджан

О внесении изменений в постановление мэрии города от 13.05.2016 № 1413

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов в

эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов

капитального строительства»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области  мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города от 13.05.2016 № 1413

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов в

эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов

капитального строительства» следующие изменения:

1.1. Внести в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов в

эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов

капитального строительства», утверждѐнный постановлением мэрии города

от 13.05.2016 № 1413, следующее изменение:

1.1.1. Пункт 5.4 раздела 5 «Досудебный (внесудебный) порядок

обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего

муниципальную услугу, а также должностных лиц или муниципальных

служащих» дополнить абзацем следующего содержания:

«Жалоба может быть направлена по почте, через

многофункциональный центр, с использованием информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», официального сайта мэрии города,

единого портала государственных и муниципальных услуг либо

регионального портала государственных и муниципальных услуг, а также

может быть принята при личном приеме заявителя.».

2

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня

его официального опубликования.

Мэр города                                                                                      Е.В. Коростелев